Q/Mam^íci^Kx/cixx (^uxdíi^ixxx de ^loyue ®
Rua São Paulo, 355-Jd. Renè - CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR NM119/2021

- 2

0=9
CO CO

jiS
J.

Excelentíssimo Senhor Presidente, §2
® .OJ
£'0
0 o

CO o
^ 0

Os Vereadores abaixo subscritos comunicam a g|
CO V-

São Roque, 18 de maio de 2021.

lo^

«3.ÇMesa Diretora, nos termos do § 2°, do artigo 58, do Regimento Interno da §
Câmara, a formação do Bloco Parlamentar "TRABALHANDO POR SÃO
ROQUE, cujo Líder será o Vereador CLOVIS ANTONIO OCUMA.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

WILLIAM ALBUQUERQUE

ís 3

Íiü â

if
Atenciosamente, g 1

Z o

O ^

Is
11

CLOVIS ANTONIO OCUMA DIEGO GOUVEIA DA COSTA e|
_Q

CLOVIS DA FARMACIA DIEGO COSTA ||
Vereador Vereador 2 ^

.Í8
(0 _cg

*0 3
.Ç g
.Po

çgj=
a®

o w
o «

8
o ^
c -=
0 <s
E-iVereador i:i>

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/05/2021 -12:15 5597/2021

o o
•o o